PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA

CNPJ: 30.755.320/0001-12

Página 1 de 2

RESULTADO DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015-24PE-FME

RESULTADO DA SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015-24PE-FME

O Fundo Municipal de Educação de Guanambi-BA, por intermédio do Agente de Contratação

designado pela Portaria nº 29 de 01 de  novembro de 2024, torna público o resultado da licitação

em epígrafe, após análise das condições de participação em conformidade com a Lei 14.133/21

e do Decreto 10.024/19, e nas disposições do edital na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO,

que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE MATERIAL

PERSONALIZADO PARA ATENDER DEMANDAS DOS EVENTOS DA REDE

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GUANAMBI-BA.

Participaram do certame a(s) seguinte(s) empresa(s):

ITEM RAZÃO SOCIAL CNPJ

1 TRY SUPRIMENTOS LTDA 41.443.583/0001-02

2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82

3 A NOVA SOLUCAO EIRELI 70.157.680/0001-37

4 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA 03.018.480/0001-06

5 MTM COMERCIO E SOLUCOES LTDA 53.078.258/0001-77

6 MBO DO LAGO 17.466.193/0001-73

7 RB FLEXO LTDA 50.447.623/0001-85

8 GRÁFICA E EDITORA MUNDO LTDA 28.419.352/0001-03

9 GRAFICA IMPRESSUS LTDA 13.913.414/0001-53

10 GALAXY BRINDES E SERVIÇOS EIRELLE ME 26.824.426/0001-53

11 SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA 37.652.289/0001-33

12 OFF CONFECCAO LTDA 33.580.118/0001-95

13 G F CONFECCOES LTDA 15.534.841/0001-56

14 FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 18.111.373/0001-03

15 DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA 40.223.106/0001-79

16 LION CAPS PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 37.210.236/0001-62

17 ANTONIO JANUARIO DE ALENCAR NETO 02.759.239/0001-75

18 TF LIMA PLAY 2 SPORTS 14.103.697/0001-30

19 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA 14.780.254/0001-84

20 MEGA BOLSAS LTDA 30.063.889/0001-17

21 ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA. 11.737.128/0001-59

22 DKS DE ABREU 48.748.372/0001-27

23 VANDERLAN LOPES DOS SANTOS 10642545600 13.202.093/0001-89

24
RTV BRASIL PRODUCOES, COMUNICACAO,

ENTRETENIMENTO E EDITORA EIRELI
24.983.429/0001-04

25 M TESTA ATACADO LTDA 43.044.418/0001-03

26 VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI 04.135.560/0001-04

27 GRAFICA PRODATA EIRELI 28.141.384/0001-81

28 MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇÕES LTDA 30.577.619/0001-24

29 DSP BRINDES PERSONALIZADOS LTDA 55.358.183/0001-03

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA

CNPJ: 30.755.320/0001-12

Página 2 de 2

RESULTADO DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015-24PE-FME

30
TAYANA DONATO FERNANDES SOUZA DE ALMEIDA

74945238553
43.564.669/0001-19

O Pregoeiro declarou vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s):

1) A empresa MTM COMERCIO E SOLUCOES LTDA, inscrita no CNPJ nº

53.078.258/0001-77, com os itens: 1, 3, 9, 11, 12, e 15 no valor total de R$ 90.050,00

(Noventa mil e cinquenta reais).

2) A empresa RB FLEXO LTDA, inscrita no CNPJ nº 50.447.623/0001-85, com os itens: 2 e

17 no valor total de R$ 26.740,00 (Vinte e seis mil, setecentos e quarenta reais).

3) A empresa TRY SUPRIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 41.443.583/0001-02, com

os itens: 5, 6, 7, 10, 13, 16, 18, 19, 20 e 22 no valor total de R$ 86.810,00 (Oitenta e seis

mil, oitocentos e dez reais).

4) A empresa A NOVA SOLUCAO EIRELI, inscrita no CNPJ nº 70.157.680/0001-37, com

o item: 8 no valor total de R$ 11.000,00 (Onze mil reais).

5) A empresa DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA, inscrita no CNPJ nº 40.223.106/0001-

79, com o item: 14 no valor total de R$ 3.995,00 (Três mil, novecentos e noventa e cinco

reais).

6) A empresa TF LIMA PLAY 2 SPORTS, inscrita no CNPJ nº 14.103.697/0001-30, com o

item: 21 no valor total de R$ 19.700,00 (Dezenove mil e setecentos reais).

7) A empresa FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº

18.111.373/0001-03, com o item: 4 no valor total de R$ 108.100,00 (Cento e oito mil e cem

reais).

Guanambi, 21 de janeiro de 2025.

DUILIO DA SILVA LIMA

Agente de Contratação

Secretaria Municipal de Educação